
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Naše č. j.: PK-ŽP/3468/23
Spis. zn.: ZN/652/ŽP/23
Počet listů: 2

Vyřizuje: JUDr. Josef Sýkora
Tel.: 377195141
E-mail: josef.sykora@plzensky-kraj.cz

Datum: 17. 02. 2023

Dodatečné informace č. 1

Plzeňský kraj, se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň, IČO: 70890366, jako zadavatel 
veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Územní studie povodí Úhlavy 
od Bezděkova po Klatovy“, zadávána v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) mimo 
režim zákona a dle Směrnice RPK č. 2/2022 o zadávání veřejných zakázek, vydává 
tyto dodatečné informace:

Text žádosti:

Dobrý den,

v rámci prokázání technické kvalifikace je jako člen týmu požadován odborník - 
projektant ÚSES - držitel osvědčení o autorizaci v oboru Autorizovaný projektant ÚSES 
– dílčí autorizace dle ČKA s označením A.3.1.

Je možné tento požadavek prokázat osobou, která je držitelem autorizace 
Autorizovaný krajinářský architekt? Dle Autorizačního řádu ČKA, §27 (1) "Držitelé 
dosavadních autorizací krajinářská architektura jsou oprávnění k projektování 
územních systémů ekologické stability". Dále bychom se chtěli zeptat, zda je možné 
jednou osobou prokázat více požadovaných pozic - odborníků v týmu nebo je nutné 
mít celkem čtyřčlenný tým (vedoucí + 3 odborníci). Děkujeme za odpovědi.

Odpověď zadavatele: 

Požadavek lze prokázat osobou, která je držitelem autorizace Autorizovaný krajinářský 
architekt.
Jednou osobou však nelze prokázat více požadovaných pozic. Požadován je tým 
odborníků.

V Plzni 

Ing. Josef Bernard, 
náměstek hejtmana pro oblast životního 
prostředí a zemědělství 
Plzeňský kraj


		2023-02-17T12:22:00+0000
	Not specified




